V. Qui præest congregatiōni assumat secum tres vel quatuor antiquos patres quos consulat circa testes et scribam nominandos in scrutinio Diffinitorum, quibus per obedientiam injungat ut fideliter commissum sibi munus exercent.

VI. Electis Diffinitoribus isti vel alii nominentur qui eligentium vota pro electione Custodis aut Provincialis accipiānt.

VII. Electione facta et pronuntiata illam confirmet statim, ut auctoritatem habeat ad illa quæ fratribus private possunt convenire, licet postea, finito Capitulo, debeat iterum confirmari.

##### *Confirmatio Praelati.*

Postquam scriba nominaverit electum dicat qui illum debet confirmare, in hunc modum: Et ego, auctoritate Rmi. Patris nostri Ministri Generalis et totius nostri Sacri Ordinis (qua in hac parte fungor) te rite et canonice electum pronuntio et sic pronuntiatum et electum confirmo. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Et cantor incipiat *Te Deum laudamus*, et vadant ad Ecclesiam.

Et sic electus et confirmatus (exceptis actibus capitularibus Diffinitorii) in omnibus aliis possit et debeat præsi-

dere, tam in mensa quam in choro, quam etiam in Discretorio.

*In secunda Sessione.*

I. Assignetur aliquis pater ex vocalibus qui præsit Discretorio, quem assignet qui celebret Capitulum, si voluerit cum consilio Diffinitorum; et secundum Statuta generalia, sit Guardianus conventus.

II. Moneat Discretos conventuum ut si quæ habent negotia suis conventibus expedientia, aut aliquid quod statum nostrum concernant, in Diffinitorio manifestent. Etiam moneat ut visitationes Guardianorum in Diffinitorio proponant et de illis ibidem corriganter.

III. Visitatio Custodis aut Provincialis capiatur ab illo qui toti Congregationi præfuerit simul cum Diffinitoribus.

*In tertia Sessione.*

I. Coram pleno Capitulo Provincialis vel Custodis defectus proponatur, et de illis maxima cum reverentia arguatur.

II. Si forte aliqua habet Discretorium quæ cum Provinciali et Diffinitoribus communicet, in medio proponat: nihil ultimate diffiniatur in Discretorio quæ per Provincialem et Diffinitorium non fuerit approbatum.

*In quarta Sessione.*

Tabula Guardianorum a Provinciali et Diffinitoribus conficiatur, electo præsente: tamen ejus votum cum aliis non reguletur in electionibus Guardianorum, sed solum habeat vocem consultivam, non autem diffinitivam.

*Ultima Sessio.*

I. Fiat recomendatio pro statu Ecclesiae, Papa, Imperatore et Regibus, præcipue pro Rege nostro cum regia prole, et pro Ordine nostro atque benefactoribus.

II. Pro fratribus defunctis quorum numerus coram omnibus recitatitur, pro quibus postea dicentur suffragia consueta.

III. Omnes postrati dicant confessionem generalem, quæ dicta, Prælatus omnes plenarie absolvat in modum sequentem, sed prius concedat suam auctoritatem pro decem vel octo diebus.

*Absolutio.*

Per aspersionem Sanguinis Domini Nostri Jesu Christi, et per merita Beatæ Mariæ semper Virginis et omnium Sanctorum: misereatur vestri Omnipotens Deus, et dimissis omnibus peccatis vestris, perducat vos Dominus noster Jesus Christus cum suis Sanctis ad vitam æternam. Amen.

Indulgentiam et absolutionem omnium peccatorum vestrorum tribuat vobis Omnipotens et misericors Dominus. Amen.

Et ego, auctoritate Domini nostri Jesu Christi, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus, et Sanctæ Romanae Ecclesiæ, et privilegiorum nostro Ordine concessorum, et auctoritate Reverendissimi Patris nostri Ministri Generalis, in hac parte mihi commissa et vobis concessa, vos absolvo ab omni vinculo excommunicationis majoris vel minoris (siquam forte incurristis) et ab omni irregularitate (siqua contraxistis), et ab omni transgressione Regulæ nostræ, et restituo vos Sacramentis Ecclesiæ. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Dominus noster Jesus Christus qui vos potenter creavit, clementer redemit atque in statum evangelicæ perfectiōnis vocare dignatus est, ipse vos benedictionibus omni acceptance dignissimis benedicere, intellectum illuminare, affectum inflamare, effectum roborare ac donum perseverantiae usque in finem præstare dignetur. Amen.

Et anathematizo omnes apostatas nostri Ordinis, et anathematizatos et excommunicatos denuntio. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

IV. Hoc facto, omnes surgant et dicant: Ps. *Ad te levavi*, et Ps. *De profundis*, cum *Requiem aeternam et Kyrie eleison*, *Pater noster*. *N.* *Et ne nos. N.* *Memento Congregationis tue. N.* *Salvos fac servos tuos et ancillas tuas. N.* *A porta inferi. N.* *Requiescant in pace. N.* *Domine, exaudi orationem meam. N.* *Dominus vobiscum.* Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus qui facis mirabilia magna solus, prætende super famulos tuos Prælatos nostros et super cunctas Congregationes illis commissas spiritus gratiæ salutaris, et ut in veritate tibi complacent, perpetuum eis rorem benedictionis infunde.

Prætende, Domine, famulis et famulabus tuis dexteram cœlestis auxilii ut te toto corde perquirant, et quæ digne postulant consequi mereantur.

Absolve quæsumus, Domine, animas famulorum famularumque tuarum et omnium fidelium defunctorum ab omni vinculo ut in resurrectionis gloria inter sanctos et electos tuos resuscitati respirent.